Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que, por

meio do setor competente, providencie a alteração da sinalização ou a promova a

construção de uma via de acesso à Vila Romana para os motoristas provenientes

do Conjunto Habitacional Rosa Bedran ou da parte baixa da Vila São Sebastião,

por meio da Rua Pedro Ordine.

O pedido justifica-se pelo fato de que os motoristas que vem dos

últimos bairros citados precisam se deslocar até a rotatória da Praça Nelson

Pedro Parise, a cerca de 500m da entrada da Vila Romana, para ter acesso a

este bairro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de maio de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 139/2017

Recebida em 08/05/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
08/05/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Local sugerido para alteração da sinalização ou para a construção da via de
acesso

Fonte: Google Maps. Disponível em: <https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP/@-21.3939347,-

48.4997439,780m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658>.
Data de acesso: 04.mai.17.

https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP/@-21.3939347,-48.4997439,780m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP/@-21.3939347,-48.4997439,780m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658